
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Vedoucí Lokomotiva České Budějovice si odvezla 2 body 

z Kamenice nad Lipou za vítězství nad desátým Slovanem F 2:6 

a o 147 kuželek. Lokomotiva si na čele stále udržuje 3 bodový 

náskok před Slavojem Žirovnice. Slovan klesl na 11. příčku. 

Druhý Slavoj Žirovnice prohrál v dohrávce 17. kola 

v Jindřichově Hradci s předposledním Slovanem 6:2 a o 183. 

Doma však porazil šestý Sokol Chotoviny 6,5:1,5 a o 150 

kuželek. Slavoj zůstal na 2. příčce s 3 bodovou ztrátou na 1. 

příčku. Prohra v dohrávce mu znemožnila snížit náskok na 1. 

příčku na 1 bod. Sokol zůstal na 6. příčce. 

Třetí Jiskra Nová Bystřice trochu nečekaně doma podlehla 

devátému Sokolu Častrov 2:6 a o 110 kuželek. Sokol zahrál výborně a předvedl nejlepší nához tohoto kola na 

120 HS (3307). Jiskra zůstala na 3. příčce, ale ztrácí na 2. příčku místo 1 bodu body 3. Sokol zůstal na 9. 

příčce. 

Čtvrtá Lokomotiva Tábor B si přivezla vítězství z Třebíče, kde porazila jedenáctou TJ Třebíč B 2,5:5:5 

a o 50 kuželek. Lokomotiva zůstala na 4. příčce, ale bodově se dotáhla na třetí Jiskru Nová Bystřice. TJ Třebíč 

B sestoupila na 12. příčku. 

Pátá TJ Nová Včelnice v dohrávce 17. kola podala nejlepší výkon na 100 HS (2716) a přejela dvanáctý 

CHJK Jihlava 7:1 a o 281 kuželek. CHJK povolila čestný bod až v závěrečném duelu. Protože TJ Nová 

Včelnice měla zápas 19. kola s TJ Nové Město na Moravě předehrán, byl to její jediný zápas tohoto týdne, po 

kterém zůstala na 5. příčce. 

Sedmý Start Jihlava hostil osmý Centropen Dačice D. Hosté mohutným finišem v závěru, kdy vyhráli 

oba poslední duely o 37 a 84 kuželek, otočili utkání a zvítězili 3:5 a o 18 kuželek. V tabulce si týmy vyměnili 

pořadí, Start je tedy osmý a Centropen sedmý. 

Třináctý Slovan Jindřichův Hradec měl dobrý týden, v pondělí zdolal doma v dohrávce 17. kola druhý 

Slavoj Žirovnice 6:2 a o 183 kuželek, a v pátek, také doma, dvanáctý CHJK Jihlava 5:3 a o 152 kuželek. 

Získané 4 body vynesli Slovan mimo pásmo sestupu na 10. příčku. Naopak CHJK Jihlava si po této prohře 

připsal další prohru v neděli v Nové Včelnici s místní TJ 7:1 a o 281 kuželek a propadl se na samé dno 

tabulky. 

Nejlepším družstvem tohoto týdne na 120 HS byl Sokol Častrov, který na novobystřických drahách porazil 

3307 kuželek. Nejlepším hráčem na 120 HS byl žirovnický Libor Kočovský, který na domácích drahách 

porazil 599 kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 120 HS byl táborský Vladimír Kučera, který na 

třebíčských drahách porazil 591 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 120 HS byl častrovský Michal Votruba, 

který na novobystřických drahách porazil 587 kuželek. 

Nejlepším družstvem tohoto týdne na 100 HS byla TJ Nová Včelnice, která na domácích drahách porazila 

2716 kuželek. Nejlepším hráčem na 100 HS byl jindřichohradecký Jiří Slovák, který porazil na domácích 

drahách 513 kuželek. Druhým nejlepším hráčem na 100 HS byl žirovnický Jakub Kožich, který na 

jindřichohradeckých drahách porazil 498 kuželek. Třetím nejlepším hráčem na 100 HS byl novovčelnický 

Pavel Domin, který na domácích drahách porazil 488 kuželek. 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1199  
22001155--22001166 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Dohrávka 17. kola 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2618-2494 (15:9) 29.02. 

TJ Nová Včelnice -  TJ CHJK Jihlava 7:1 2716-2435 (19:5) 06.03. 

19. kolo 

KK Slavoj Žirovnice -  TJ Sokol Chotoviny 6,5:1,5 3241-3091 (15:9) 04.03. 

TJ Třebíč B -  KK Lokomotiva Tábor B 2,5:5,5 3235-3285 (11:13) 04.03. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ CHJK Jihlava 5:3 2656-2504 (13,5:10,5)04.03. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Sokol Častrov 2:6 3197-3307 (9,5:14,5) 04.03. 

TJ Start Jihlava -  TJ Centropen Dačice D 3:5 2539-2557 (11,5:12,5)05.03. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F -  TJ Lokomotiva České Budějovice 2:6 2461-2608 (8:16) 04.03. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Lokomotiva České Budějovice  19 13 3 3 98,0:54,0 257,0:199,0 29 

 2. (2) KK Slavoj Žirovnice  19 13 0 6 90,0:62,0 251,0:205,0 26 

 3. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  19 11 1 7 88,0:64,0 235,5:220,5 23 

 4. (4) KK Lokomotiva Tábor B 19 10 3 6 77,0:75,0 228,0:228,0 23 

 5. (5) TJ Nová Včelnice  19 10 2 7 84,5:67,5 234,5:221,5 22 

 6. (6) TJ Sokol Chotoviny  19 10 0 9 74,5:77,5 227,5:228,5 20 

 7. (8) TJ Centropen Dačice D 19 8 1 10 76,0:76,0 232,5:223,5 17 

 8. (7) TJ Start Jihlava  19 7 3 9 74,0:78,0 230,0:226,0 17 

 9. (9) TJ Sokol Častrov  19 8 1 10 71,0:81,0 214,5:241,5 17 

 10. (13) TJ Slovan Jindřichův Hradec  19 8 1 10 67,0:85,0 208,0:248,0 17 

 11. (10) TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 19 7 1 11 64,5:87,5 208,5:247,5 15 

 12. (11) TJ Třebíč B 19 7 0 12 69,5:82,5 224,0:232,0 14 

 13. (14) TJ Nové Město na Moravě  19 6 1 12 68,0:84,0 227,5:228,5 13 

 14. (13) TJ CHJK Jihlava  19 6 1 12 62,0:90,0 213,5:242,5 13 

 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2618 6:2 2494 KK Slavoj Žirovnice 

   (15:9) 

 NOVÁK Martin 413 2:2 424 KOČOVSKÝ Libor 

 CUKR Jan 456 4:0 410 RYŠAVÝ Pavel 

 OPL Jaroslav 433 0:4 498 KOŽICH Jakub 

 MÁTL Libor 424 3:1 392 SOLAŘ Patrik 

 SLOVÁK Jiří 479 3:1 395 KOŽICH František 

 KARPÍŠEK Karel 413 3:1 375 BUREŠ Jan 

 

rozhodčí: OPL Jaroslav 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:35 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Nová Včelnice 2716 7:1 2435 TJ CHJK Jihlava 

   (19:5) 

 DOMIN Pavel 488 4:0 400 NOVÁK Libor 

 MAREK Tomáš 453 4:0 398 AUGUSTA Tomáš 

 TYŠER Martin 449 4:0 385 VLACH Jiří 

 PIVKO Kamil 458 2:2 439 DOLEŽAL Roman 

 VONDRÁŠEK Tomáš 438 3:1 378 MATĚJKA Jaroslav 

 KLÍMA Vladimír 430 2:2 435 CHÁB Jiří 

 

rozhodčí: LACINÁ Dana 

diváků: 9 

utkání trvalo: 5:05 

 

 KK Slavoj Žirovnice 3241 6,5:1,5 3091 TJ Sokol Chotoviny 

   (15:9) 

 KOŽICH Jakub 534 4:0 454 VACKO Miroslav (*) 

 RYŠAVÝ Pavel 528 2:2 525 KŘEMEN Petr 

 SOLAŘ Patrik 531 2:2 522 HEIN Zbyněk 

 KOŽICH František 499 1:3 541 HRSTKA Libor 

 BUREŠ Jan 550 2:2 550 BARTOŇ Jan 

 KOČOVSKÝ Libor 599 4:0 499 FOŘTER Jan 

Domácím se zápas povedl a překonali stávající rekord kuželny. Nejvyrovnanějším zápasem byl 5. duel 

dvou Honzů, který nakonec skončil plichtou. Bez fíka nehrál nikdo. 

 

střídání: od 61. hodu: VACKO Miroslav + BERVIDA Luboš 

rozhodčí: KOČOVSKÝ Libor 

diváků: 9 

utkání trvalo: 3:15 

 

 TJ Třebíč B 3235 2,5:5,5 3285 KK Lokomotiva Tábor B 

   (11:13) 

 NOVÁČEK Libor 515 1:3 566 KAŠPAR Miroslav 

 TOMAN Lukáš 539 2:2 539 KLIMEK Petr 

 TENKL Jaroslav 547 1:3 536 ZEMAN Zdeněk 

 UHLÍŘ Karel 518 0:4 591 KUČERA Vladimír, ing. 

 NOVOTNÝ Mojmír 554 3:1 535 POUZNAR Marcel 

 MYŠKA Martin 562 4:0 518 MACHÁČEK Josef 

Třebíčští potřebují body jako sůl a hlavně na domácí kuželně bychom měli brát body pravidelně, ale náš 

mdlý výkon šel přesně na ruku hostům z Tábora. Začátek jak ze špatného snu si prožil Libor v duelu proti 

Mírovi. Na druhé dráze se však domácí borec chytil a vypadalo to na obrat, jenže druhá půle znamenala znovu 

třebíčský sestup do pásma šedi a Míra si bod v klidu pohlídal (515:566). Lukas s Petrem si rozdělili vše pěkně 

napůl – poměr pěkných i bídných hodů měli stejný, počet získaných drah stejný, počet chyb stejný, stejný 

výkon (lehce podprůměrný), a tedy půlbod pro oba (539:539). Stav 0,5:1,5 a domácím chybí 51 kuželek. Otočit 

vývoj utkání se vydali Jára a Karlos, soupeři nasadili Zdeňka a Vláďu. Jára chytil úvod za pačesy (dráha 171) a 

i druhé plné byly v pořádku, jenže pak se náš Jára „vytratil“ a Zdeněk nenápadným, ale poctivým výkonem 

získal zbylé tři dráhy a tím i bod pro hosty (547:536, dráhy 1:3). Karlos neměl svůj den, možná ho trochu 

limitovala bolavá záda, nicméně na skvělý nához Vládi by byla pravděpodobně krátká většina z nás… 

(518:591). 0,5:3,5 a ztrácíme 113 kuželek. Zázraky se občas dějí a tak to šli zkusit Mojmír s Myšákem. Mojmír 

získal bod v docela napínavém souboji, když zdolal Marcela, jemuž nevyšla jen třetí dráha (554:535). Myšák 

poměrně jasně přehrál Pepu (562:518), jenže je vidět, že ani domácí dotahováci svými výkony úplně 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

nevyskočili z vod průměrnosti a body tedy získává zkušený tým táborských. Do Velikonoc je ještě poměrně 

daleko, ale třebíčští už si začínají koledovat… 

 

rozhodčí: MICHÁLEK Tomáš 

diváků: 18 

utkání trvalo: 3:15 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2656 5:3 2504 TJ CHJK Jihlava 

  (13,5:10,5) 

 SLOVÁK Jiří 513 3:1 463 DOLEŽAL Roman 

 CUKR Jan 411 2:2 413 CHÁB Jiří 

 OPL Jaroslav 398 1,5:2,5 408 AUGUSTA Tomáš 

 MÁTL Libor 459 4:0 384 ČONKOVÁ Michaela 

 NOVÁK Martin 427 2:2 404 NOVÁK Libor 

 KARPÍŠEK Karel 448 1:3 432 WANIA Leoš (*) 

Hned v prvním duelu padl rekord kuželny. Dobře hrajícímu Romanovi nedal Jirka se svým číslem šanci. 

Honza zahrál dobře jen první plné, pak ale vyhasl a nakonec s Jirkou o 2 kuželky prohrál. Jarda prohrál o 10, 

když nadějně na body rozjetý zápas zařízl posledním hodem, kterým si druhou dorážku prohrál o kuželku. 

Libor nás vrátil do hry, když neponechal Míše ani bod a vyzískal nám slušný náskok v kuželkách. V souboji 

Nováků udolal Martin Libora v dorážce a bylo rozhodnuto. Karlova prohra na body proti dvojici Leoš, Jirka už 

jen kosmeticky upravila výsledek. Důležité body zůstaly doma.      

     

střídání: od 51. hodu: WANIA Leoš + VLACH Jiří 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 3 

utkání trvalo: 5:00 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 3197 2:6 3307 TJ Sokol Častrov 

   (9,5:14,5) 

 HAVLÍČEK Jan 540 3:1 508 MAREK Martin 

 VRECKO Martin 493 1,5:2,5 547 NĚMEC Miroslav 

 BAUDYŠ Jan 560 2:2 553 KOLÁŘ Jaroslav 

 FILAKOVSKÝ Martin 554 2:2 572 NĚMEC Petr 

 BĚHOUN Jaroslav 531 0:4 587 VOTRUBA Michal 

 ŠTĚRBA Jaroslav 519 1:3 540 NĚMEC David 

Tak k nám dorazil Sokol Častrov, který od prvních hodů začal ukazovat, že nepřijel dát body lacino a 

nakonec si odvezl oba body za výhru 6:2, kdy porazili celkově výborných 3307 kuželek. Za hosty nejlepší 

Michal Votruba s výkonem 587 kuželek za domácí Jan Baudyš s výkonem 560 sražených kuželek.  Za zmínku 

stojí to, že soupeř za celý zápas shodil 69 hodovek oproti 39 hodovkám domácích.   J.B  

 

rozhodčí: PÝCHA Martin 

diváků: 17 

utkání trvalo: 3:00 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 TJ Start Jihlava 2539 3:5 2557 TJ Centropen Dačice D 

  (11,5:12,5) 

 POLÁČEK Jiří 405 0:4 446 VOJTÍŠEK Petr 

 VOTAVA Martin 435 3:1 403 MARKOVÁ Pavlína 

 BERKA Miroslav 457 3:1 411 MATOUŠ Jiří 

 LUKŠANDERL Jiří 438 4:0 372 KŘÍŽEK Miloš (*) 

 HLAVÁČEK Petr 409 0,5:3,5 446 RODEK Dušan 

 VOTAVA Petr 395 1:3 479 POSPÍCHAL Zdeněk 

Do boje o záchranu před sestupem lépe vstoupili hosté, když Petr Vojtíšek porazil Jirku Poláčka. Další tři 

dvojice vyšly lépe domácím, a když ani střídání Miloše Míšou nepřineslo kýžené ovoce, vedli domácí o více 

než 100 kolků. Hostující předvedli nádherné výkony, zatímco poslední dva domácí totálně vybouchli, čímž si 

vzhledem k rozlosování velice ztížili cestu za záchranou. (MV) 

 

střídání: od 51. hodu: KŘÍŽEK Miloš + KOPEČNÁ Michaela 

rozhodčí: VOTAVA Martin 

diváků: 6 

utkání trvalo: 4:40 

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 2461 2:6 2608 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (8:16) 

 ŠINDELÁŘ Jiří 496 3:1 441 KAMIŠ Zdeněk 

 PELÍŠEK Jiří (*) 315 0:4 429 ČERNÝ Pavel 

 CHVÁLA Michal 436 1:3 486 VOLTR Martin 

 TESAŘ Tomáš 381 0:4 436 REBAN Tomáš 

 VOTÁPEK Miroslav 388 1:3 412 SÝKORA Jan 

 ČEKAL Lukáš 445 3:1 404 REBAN Jiří 

 

střídání: od 50. hodu: PELÍŠEK Jiří + ZEDNÍK Jan 

rozhodčí: ŠINDELÁŘ Pavel 

diváků: 16 

utkání trvalo: 5:00 

 

Starty náhradníků: 

1. start: RODEK Dušan (Dačice, 22412), VOTÁPEK Miroslav (Kamenice, 22306) 

Pořadí jednotlivců 120HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  565,6 373,3 192,3 3,4 4/5 (578) 
 2. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 564,8 370,0 194,8 2,1 4/5 (591) 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  562,7 370,3 192,4 1,8 5/5 (607) 

 4. VOTAVA Petr St. Jihlava  561,6 367,0 194,6 4,0 5/5 (585) 

 5. VOLTR Martin Lok. Č.B.  558,4 368,4 190,1 3,0 5/5 (583) 

 6. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 556,0 369,1 186,8 5,0 3/3 (581) 

 7. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  555,7 359,0 196,7 2,2 5/5 (605) 

 8. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  552,5 378,3 174,3 4,3 4/5 (566) 

 9. KOŽICH Jakub Žirovnice  551,4 366,7 184,7 3,7 4/4 (579) 

 10. MÁTL Libor Jin.Hradec  551,3 377,0 174,3 4,3 4/5 (590) 

 11. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 548,3 354,0 194,3 2,0 3/3 (640) 

 12. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  547,1 355,5 191,6 2,9 4/5 (601) 

 13. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  545,5 360,8 184,8 4,0 4/4 (567) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 14. BARTOŇ Jan Chotoviny  545,2 356,8 188,4 3,4 5/5 (574) 

 15. PIVKO Tibor N. Včelnice  544,8 358,8 186,0 3,8 4/4 (576) 

 16. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  544,5 358,8 185,8 4,0 4/4 (572) 

 17. HRSTKA Libor Chotoviny  543,3 362,3 181,0 4,3 4/5 (561) 

 18. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  542,7 363,5 179,2 3,5 4/5 (582) 

 19. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 541,6 366,3 175,3 3,1 2/3 (579) 

 20. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  541,4 356,7 184,7 2,5 4/4 (607) 

 21. VOTRUBA Michal Častrov  540,3 357,5 182,8 4,8 4/4 (587) 

 22. MYŠKA Martin Třebíč B 540,2 359,9 180,3 3,8 5/5 (604) 

 23. ČEKAL Lukáš Kamenice F 540,0 369,3 170,7 3,3 3/4 (559) 

 24. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 539,6 368,3 171,3 4,4 5/5 (599) 

 25. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 539,3 370,1 169,1 4,1 4/5 (581) 

 26. REBAN Jiří Lok. Č.B.  538,4 361,4 177,0 5,4 5/5 (564) 

 27. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  538,4 367,1 171,3 7,3 5/5 (573) 

 28. KOŽICH František Žirovnice  537,4 361,1 176,3 7,1 3/4 (578) 

 29. DOMIN Pavel N. Včelnice  537,0 366,0 171,0 5,7 3/4 (576) 

 30. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 535,7 366,4 169,3 3,0 4/5 (576) 

 31. NĚMEC Petr Častrov  535,7 359,0 176,7 7,7 3/4 (572) 

 32. UHLÍŘ Karel Třebíč B 535,6 371,7 163,9 7,9 5/5 (571) 

 33. TOMAN Lukáš Třebíč B 535,0 361,8 173,2 8,0 4/5 (592) 

 34. BERKA Miroslav St. Jihlava  532,8 361,0 171,8 7,2 5/5 (585) 

 35. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  532,7 361,7 171,0 7,7 3/4 (600) 

 36. TENKL Jaroslav Třebíč B 532,5 355,4 177,2 6,2 5/5 (585) 

 37. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  531,6 365,2 166,4 8,2 5/5 (554) 

 38. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 530,5 355,6 174,9 2,2 5/5 (612) 

 39. KŘEMEN Petr Chotoviny  529,8 358,3 171,5 7,0 4/5 (561) 

 40. NĚMEC Miroslav Častrov  529,0 355,3 173,8 5,5 4/4 (547) 

 41. VOTAVA Martin St. Jihlava  528,3 356,0 172,3 1,8 4/5 (538) 

 42. WANIA Leoš CHJK Jihlava  528,3 360,0 168,3 5,0 4/4 (565) 

 43. CUKR Jan Jin.Hradec  527,4 360,0 167,4 5,8 5/5 (601) 

 44. BUREŠ Jan Žirovnice  527,3 350,5 176,8 7,2 3/4 (550) 

 45. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  526,8 361,1 165,8 6,7 4/4 (551) 

 46. TYŠER Martin N. Včelnice  526,8 353,8 173,0 5,8 4/4 (566) 

 47. PIVKO Kamil N. Včelnice  525,3 356,0 169,3 6,8 4/4 (544) 

 48. CHVÁLA Michal Kamenice F 525,0 359,0 166,0 6,7 3/4 (543) 

 49. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  524,5 353,8 170,8 5,8 4/4 (573) 

 50. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  524,1 358,6 165,4 6,0 5/5 (579) 

 51. FOŘTER Jan Chotoviny  522,0 349,8 172,3 6,3 4/5 (556) 

 52. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  521,9 356,9 165,0 5,9 4/5 (560) 

 53. KUBĚNA František N. Město  521,0 353,8 167,2 4,2 5/5 (547) 

 54. TOPINKA Zdeněk N. Město  520,5 348,8 171,8 6,0 4/5 (562) 

 55. ČEKAL Miroslav Žirovnice  520,2 357,5 162,7 5,5 4/4 (556) 

 56. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  519,4 360,8 158,6 5,0 5/5 (544) 

 57. VLACH Jiří CHJK Jihlava  519,0 350,7 168,3 4,0 3/4 (535) 

 58. ŠKODA Pavel N. Město  518,8 351,8 167,0 4,8 5/5 (549) 

 59. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 518,8 352,4 166,5 8,0 4/5 (558) 

 60. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 518,8 357,3 161,5 4,8 4/4 (570) 

 61. MIKO Michal N. Město  518,6 355,2 163,4 3,2 5/5 (563) 

 62. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  518,5 350,5 168,0 7,3 4/4 (530) 

 63. VACKO Miroslav Chotoviny  518,5 354,8 163,8 9,0 4/5 (553) 

 64. PÝCHA Martin N. Bystřice  517,5 350,3 167,2 8,2 4/5 (527) 

 65. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 515,8 351,5 164,3 5,5 5/5 (550) 

 66. NĚMEC David Častrov  514,3 357,0 157,3 8,8 4/4 (540) 

 67. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 513,7 350,8 163,0 7,0 3/3 (577) 

 68. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  513,2 352,4 160,8 8,8 5/5 (522) 

 69. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  512,5 347,0 165,5 9,8 4/4 (574) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 70. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 509,5 351,0 158,5 5,7 2/3 (533) 

 71. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 507,5 350,5 157,0 6,5 2/3 (518) 

 72. LOUČKA Jiří N. Město  506,8 347,2 159,6 8,0 5/5 (567) 

 73. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 506,5 345,5 161,0 1,5 2/3 (508) 

 74. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  500,3 352,3 148,0 8,0 4/5 (520) 

 75. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 497,3 338,3 159,0 6,3 4/4 (551) 

 76. BERVIDA Luboš Chotoviny  496,3 346,5 149,8 9,8 4/5 (520) 

 77. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 492,0 348,7 143,3 12,0 3/4 (523) 

 78. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  491,8 342,8 149,0 12,3 4/5 (506) 

 79. TESAŘ Tomáš Kamenice F 487,3 339,8 147,5 10,8 4/4 (532) 

 80. OPL Jaroslav Jin.Hradec  484,8 342,8 142,0 10,5 4/5 (523) 

 81. MATOUŠ Jiří Dačice D 480,1 335,5 144,6 8,7 3/3 (526) 

  LENZ Milan Třebíč B 589,0 403,0 186,0 4,0 1/5 (589) 

  HAVLÍČEK Jiří Častrov  564,0 371,0 193,0 8,0 1/4 (564) 

  CAHA František Třebíč B 561,0 367,0 194,0 5,3 3/5 (574) 

  HEIN Zbyněk Chotoviny  549,7 367,7 182,0 4,0 3/5 (581) 

  BUĎOVÁ Tereza N. Město  548,0 357,0 191,0 3,0 2/5 (560) 

  VRECKO Martin N. Bystřice  544,8 368,6 176,2 5,0 3/5 (585) 

  KOHOUT Pavel Třebíč B 540,0 372,0 168,0 3,0 1/5 (540) 

  VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  533,5 358,5 175,0 7,0 2/5 (537) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 533,0 347,0 186,0 3,0 1/5 (533) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  532,5 360,7 171,9 6,7 3/5 (562) 

  NOVÁČEK Libor Třebíč B 529,4 358,1 171,3 5,5 3/5 (576) 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  526,3 356,0 170,3 8,1 2/4 (539) 

  HORÁK Lubomír Třebíč B 525,8 356,5 169,3 6,0 2/5 (556) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  522,5 356,0 166,5 3,9 3/5 (554) 

  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 521,0 359,5 161,5 4,0 1/3 (521) 

  ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  515,3 352,7 162,7 9,7 3/5 (533) 

  KŘÍŽEK Miloš Dačice D 509,0 331,0 178,0 3,0 1/3 (509) 

  PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 502,7 353,8 148,9 9,7 3/5 (553) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  501,0 349,3 151,8 5,8 2/5 (503) 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  500,5 323,0 177,5 13,0 2/5 (506) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  498,0 343,0 155,0 8,5 2/4 (536) 

  MAREK Martin Častrov  498,0 349,0 149,0 11,0 2/4 (508) 

  OPL Lukáš Jin.Hradec  488,0 332,0 156,0 9,0 1/5 (488) 

  VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 487,0 357,0 130,0 11,0 1/4 (487) 

  LACINÁ Dana N. Včelnice  483,0 350,0 133,0 15,0 1/4 (483) 

  PELÍŠEK Jiří Kamenice F 482,5 338,5 144,0 9,0 2/4 (507) 

  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  482,0 329,0 153,0 5,0 1/4 (482) 

  ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  476,0 325,0 151,0 14,0 1/4 (476) 

  VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  469,0 336,0 133,0 16,0 1/4 (469) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  435,0 315,0 120,0 12,0 1/5 (435) 

Pořadí jednotlivců 100HS: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  464,0 311,1 152,9 1,3 5/5 (498) 
 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 455,9 305,8 150,1 1,6 7/7 (507) 

 3. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 449,7 305,5 144,2 2,8 6/6 (463) 

 4. PIVKO Tibor N. Včelnice  447,2 300,6 146,6 4,2 5/5 (519) 

 5. BARTOŇ Jan Chotoviny  445,7 302,6 143,1 2,6 5/6 (488) 

 6. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  445,5 297,0 148,4 3,1 4/4 (476) 

 7. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  445,4 302,1 143,3 4,6 4/4 (513) 

 8. VOLTR Martin Lok. Č.B.  445,0 304,8 140,2 2,5 5/5 (486) 

 9. MÁTL Libor Jin.Hradec  443,7 297,6 146,0 1,7 3/4 (478) 

 10. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  442,8 295,3 147,5 3,0 4/5 (490) 

 11. CUKR Jan Jin.Hradec  442,4 298,2 144,3 3,3 4/4 (464) 

 12. ČEKAL Lukáš Kamenice F 439,1 301,5 137,6 3,9 4/6 (501) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. NĚMEC Miroslav Častrov  437,7 303,6 134,1 4,5 6/6 (481) 

 14. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  437,3 292,1 145,2 4,5 5/5 (473) 

 15. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  436,6 292,2 144,4 4,1 6/6 (467) 

 16. KŘEMEN Petr Chotoviny  436,5 286,9 149,6 3,3 5/6 (466) 

 17. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  433,4 287,4 146,0 3,0 5/5 (465) 

 18. ŠKODA Pavel N. Město  432,1 294,1 138,0 4,3 6/6 (454) 

 19. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  431,7 292,7 139,0 4,1 5/5 (484) 

 20. VOTAVA Petr St. Jihlava  431,3 295,4 135,9 5,0 4/4 (460) 

 21. NĚMEC David Častrov  430,9 287,0 143,9 4,0 6/6 (487) 

 22. VOTAVA Martin St. Jihlava  430,8 293,4 137,5 3,9 3/4 (468) 

 23. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  430,8 291,3 139,5 4,0 4/5 (452) 

 24. TOMAN Lukáš Třebíč B 429,8 284,2 145,6 4,2 5/5 (452) 

 25. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 428,8 289,7 139,1 4,2 7/7 (479) 

 26. TYŠER Martin N. Včelnice  428,3 290,7 137,6 4,5 4/5 (466) 

 27. BERVIDA Luboš Chotoviny  428,1 294,1 133,9 5,0 4/6 (461) 

 28. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  427,7 294,0 133,7 3,5 5/5 (456) 

 29. KUBĚNA František N. Město  427,6 288,9 138,7 4,1 6/6 (463) 

 30. NĚMEC Petr Častrov  427,6 288,9 138,7 5,9 6/6 (472) 

 31. MYŠKA Martin Třebíč B 427,4 281,6 145,8 3,4 5/5 (441) 

 32. NOVÁČEK Libor Třebíč B 426,0 286,8 139,2 5,0 5/5 (455) 

 33. BERKA Miroslav St. Jihlava  425,8 284,6 141,2 4,4 4/4 (473) 

 34. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,8 288,6 136,1 3,9 4/6 (460) 

 35. HEIN Zbyněk Chotoviny  424,2 287,8 136,4 2,8 6/6 (471) 

 36. VRECKO Martin N. Bystřice  424,0 294,8 129,3 4,8 4/5 (452) 

 37. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  423,7 289,4 134,3 4,7 5/5 (460) 

 38. TENKL Jaroslav Třebíč B 422,0 282,8 139,3 4,5 4/5 (463) 

 39. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  421,9 281,7 140,2 3,9 6/6 (443) 

 40. MIKO Michal N. Město  421,2 293,0 128,2 6,0 6/6 (467) 

 41. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  420,6 285,1 135,5 3,3 4/5 (451) 

 42. BUREŠ Jan Žirovnice  418,5 291,8 126,8 3,8 4/5 (447) 

 43. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 418,4 281,0 137,4 3,2 5/5 (461) 

 44. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  417,8 286,3 131,5 4,1 4/5 (436) 

 45. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 417,6 284,4 133,2 4,2 5/6 (445) 

 46. KOŽICH František Žirovnice  417,2 291,1 126,1 4,7 5/5 (430) 

 47. CHVÁLA Michal Kamenice F 417,1 285,0 132,2 5,5 6/6 (462) 

 48. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 416,8 284,8 132,0 4,5 6/6 (496) 

 49. FOŘTER Jan Chotoviny  415,2 289,3 125,9 5,4 6/6 (455) 

 50. SOLAŘ Patrik Žirovnice  414,9 285,0 129,9 5,0 5/5 (434) 

 51. LOUČKA Jiří N. Město  414,6 287,3 127,3 7,6 5/6 (462) 

 52. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  414,3 279,2 135,1 5,1 5/6 (462) 

 53. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 413,8 281,5 132,3 3,6 6/6 (464) 

 54. REBAN Jiří Lok. Č.B.  413,0 289,3 123,7 5,3 5/5 (427) 

 55. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  412,8 288,8 124,0 7,7 6/6 (435) 

 56. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 412,6 292,4 120,2 8,0 5/7 (427) 

 57. PIVKO Kamil N. Včelnice  412,3 285,4 126,9 7,5 5/5 (463) 

 58. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  412,2 285,4 126,8 3,4 5/5 (441) 

 59. VOTRUBA Michal Častrov  411,9 292,2 119,7 6,4 6/6 (455) 

 60. VACKO Miroslav Chotoviny  411,6 285,1 126,5 6,7 6/6 (455) 

 61. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 411,2 277,7 133,5 5,8 6/7 (448) 

 62. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 410,4 280,8 129,6 5,8 5/6 (423) 

 63. TOPINKA Zdeněk N. Město  407,4 275,6 131,8 6,1 6/6 (463) 

 64. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  407,1 287,6 119,5 5,0 6/6 (466) 

 65. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  406,3 286,4 119,9 6,4 5/6 (434) 

 66. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 404,6 277,8 126,8 6,0 5/6 (437) 

 67. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 404,6 287,6 117,0 6,6 5/6 (431) 

 68. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  403,7 293,4 110,3 13,3 4/4 (421) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 9 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 69. OPL Jaroslav Jin.Hradec  402,3 288,2 114,1 10,2 3/4 (433) 

 70. MATOUŠ Jiří Dačice D 402,0 279,4 122,6 8,4 5/7 (440) 

 71. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 397,5 279,0 118,5 8,0 4/6 (425) 

 72. NOVÁK Martin Jin.Hradec  395,9 293,1 102,9 11,6 4/4 (442) 

 73. TESAŘ Tomáš Kamenice F 395,0 276,5 118,6 6,9 5/6 (439) 

 74. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 394,8 271,4 123,3 6,6 5/6 (444) 

 75. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  394,5 275,9 118,6 6,4 4/4 (426) 

 76. HAVLÍČEK Jiří Častrov  394,5 278,2 116,3 8,2 6/6 (445) 

 77. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  392,7 270,5 122,2 9,6 4/4 (448) 

 78. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  383,3 279,9 103,3 8,6 3/4 (431) 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 473,0 310,0 163,0 7,0 1/6 (473) 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  469,0 304,0 165,0 3,0 1/5 (469) 

  ŠEBEK Josef N. Město  454,0 302,0 152,0 6,0 1/6 (454) 

  CHÁB Jiří CHJK Jihlava  448,0 297,0 151,0 1,8 1/6 (454) 

  RODEK Dušan Dačice D 446,0 302,0 144,0 5,0 1/7 (446) 

  AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 445,0 321,0 124,0 6,0 1/6 (445) 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 442,5 296,0 146,5 2,0 2/7 (451) 

  HRSTKA Libor Chotoviny  442,0 303,8 138,3 4,8 3/6 (453) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  440,0 295,3 144,7 2,3 3/5 (456) 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  439,0 297,0 142,0 5,0 1/5 (439) 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  438,9 291,7 147,2 3,3 2/4 (455) 

  BUĎOVÁ Tereza N. Město  437,6 288,5 149,1 1,6 2/6 (462) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  436,0 290,0 146,0 2,0 1/6 (436) 

  STLOUKAL Miloš N. Město  434,0 293,5 140,5 4,0 2/6 (435) 

  KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 434,0 304,0 130,0 6,0 1/6 (434) 

  PÝCHA Martin N. Bystřice  433,0 298,5 134,5 6,0 2/5 (462) 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  428,0 301,5 126,5 7,0 2/5 (433) 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  428,0 302,0 126,0 7,0 1/6 (428) 

  PALUSKA Aleš St. Jihlava  428,0 308,0 120,0 8,0 1/4 (428) 

  DOMIN Pavel N. Včelnice  425,7 292,7 133,0 4,2 3/5 (488) 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  425,3 295,4 129,9 4,4 3/5 (484) 

  ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  423,7 290,7 133,0 4,0 3/5 (431) 

  FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  423,0 282,7 140,3 4,3 3/5 (451) 

  KOLÁŘ Miroslav Dačice D 422,0 279,3 142,7 2,7 3/7 (454) 

  POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 422,0 287,0 135,0 3,0 1/7 (422) 

  SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 421,0 286,0 135,0 6,0 1/6 (421) 

  FILIP Miloš Chotoviny  420,0 281,5 138,5 4,5 2/6 (428) 

  FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 417,0 287,0 130,0 7,0 1/6 (417) 

  LOSKOT Karel N. Bystřice  416,3 287,0 129,3 7,7 3/5 (431) 

  KŘÍŽEK Miloš Dačice D 416,0 285,5 130,5 3,0 2/7 (429) 

  WANIA Leoš CHJK Jihlava  415,1 279,2 135,9 7,9 3/6 (471) 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  415,0 296,0 119,0 8,0 1/5 (415) 

  MAREK Martin Častrov  414,3 291,5 122,8 7,3 2/6 (442) 

  VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 414,0 284,5 129,5 4,0 2/6 (424) 

  KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 412,0 317,0 95,0 10,0 1/5 (412) 

  KOPEČNÁ Michaela Dačice D 409,3 283,7 125,7 6,7 3/7 (450) 

  ČEKAL Miroslav Žirovnice  409,3 287,8 121,5 6,0 2/5 (425) 

  UHLÍŘ Karel Třebíč B 408,7 286,7 122,0 6,0 3/5 (436) 

  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 408,5 279,0 129,5 2,5 2/6 (420) 

  NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 406,0 280,0 126,0 5,0 1/6 (406) 

  KOHOUT Pavel Třebíč B 406,0 291,0 115,0 6,0 1/5 (406) 

  ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  403,7 284,6 119,1 9,1 3/6 (422) 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  395,0 292,0 103,0 8,0 1/5 (395) 

  OPL Lukáš Jin.Hradec  391,0 259,0 132,0 9,0 1/4 (391) 

  ZEDNÍK Pavel Kamenice F 390,0 283,0 107,0 8,0 1/6 (390) 

  ZEDNÍK Jan Kamenice F 385,0 281,0 104,0 10,0 1/6 (385) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 10 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

  VLACH Jiří CHJK Jihlava  384,8 273,9 110,9 7,4 3/6 (445) 

  NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  382,0 265,0 117,0 7,0 1/5 (382) 

  TERBL Pavel Dačice D 379,0 263,0 116,0 10,0 1/7 (379) 

  PELÍŠEK Jiří Kamenice F 375,0 263,7 111,3 9,2 3/6 (407) 

  LENZ Milan Třebíč B 370,0 280,0 90,0 16,0 1/5 (370) 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

11.03.16 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Slovan Kamenice nad Lipou F 
11.03.16 pá 17:30 TJ Sokol Častrov - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
11.03.16 pá 17:30 KK Lokomotiva Tábor B - KK Slavoj Žirovnice 
11.03.16 pá 18:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nová Včelnice 
12.03.16 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Start Jihlava 
12.03.16 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Jiskra Nová Bystřice 
12.03.16 so 10:00 TJ CHJK Jihlava - TJ Třebíč B 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 11 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Statistika 

Tabulka celkem: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Lok. Č.B.  19 13 3 3 98,0:54,0 (257,0:199,0) 2914 29 1974 941 26,3 

 2. Žirovnice  19 13 0 6 90,0:62,0 (251,0:205,0) 2836 26 1927 909 28,3 

 3. N. Bystřice  19 11 1 7 88,0:64,0 (235,5:220,5) 2891 23 1947 944 27,2 

 4. Lok. Tábor B 19 10 3 6 77,0:75,0 (228,0:228,0) 2807 23 1920 886 31,1 

 5. N. Včelnice  19 10 2 7 84,5:67,5 (234,5:221,5) 2802 22 1911 891 35,3 

 6. Chotoviny  19 10 0 9 74,5:77,5 (227,5:228,5) 2828 20 1921 907 32,0 

 7. Dačice D 19 8 1 10 76,0:76,0 (232,5:223,5) 2711 17 1843 868 30,6 

 8. St. Jihlava  19 7 3 9 74,0:78,0 (230,0:226,0) 2917 17 1987 930 36,2 

 9. Častrov  19 8 1 10 71,0:81,0 (214,5:241,5) 2766 17 1888 879 39,0 

 10. Jin.Hradec  19 8 1 10 67,0:85,0 (208,0:248,0) 2808 17 1945 863 47,3 

 11. Kamenice F 19 7 1 11 64,5:87,5 (208,5:247,5) 2686 15 1853 833 38,0 

 12. Třebíč B 19 7 0 12 69,5:82,5 (224,0:232,0) 2863 14 1938 925 31,7 

 13. N. Město  19 6 1 12 68,0:84,0 (227,5:228,5) 2792 13 1903 889 31,7 

 14. CHJK Jihlava  19 6 1 12 62,0:90,0 (213,5:242,5) 2756 13 1880 875 34,4 

 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. N. Včelnice  10 9 0 1 58,0:22,0 (139,5:100,5) 2665 18 2747 2493 

 2. Žirovnice  10 9 0 1 57,0:23,0 (147,0:93,0) 3173 18 3241 3059 

 3. Lok. Č.B.  9 8 1 0 55,0:17,0 (133,5:82,5) 3118 17 3174 2997 

 4. Chotoviny  9 8 0 1 51,0:21,0 (130,0:86,0) 2549 16 2639 2484 

 5. Jin.Hradec  10 8 0 2 51,0:29,0 (136,0:104,0) 2549 16 2656 2440 

 6. Lok. Tábor B 9 7 1 1 46,5:25,5 (126,5:89,5) 3250 15 3334 3171 

 7. Častrov  9 6 1 2 45,0:27,0 (116,5:99,5) 2511 13 2581 2454 

 8. CHJK Jihlava  9 6 1 2 44,0:28,0 (122,5:93,5) 2597 13 2647 2501 

 9. N. Bystřice  10 6 1 3 49,0:31,0 (127,0:113,0) 3240 13 3307 3188 

 10. Kamenice F 10 6 1 3 47,0:33,0 (129,5:110,5) 2533 13 2648 2348 

 11. Třebíč B 10 6 0 4 46,5:33,5 (127,5:112,5) 3323 12 3411 3186 

 12. N. Město  9 5 1 3 42,0:30,0 (121,5:94,5) 2623 11 2705 2563 

 13. Dačice D 9 5 1 3 42,0:30,0 (121,0:95,0) 3195 11 3309 3094 

 14. St. Jihlava  10 4 1 5 40,0:40,0 (123,0:117,0) 2564 9 2655 2481 

 

Tabulka venku: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Lok. Č.B.  10 5 2 3 43,0:37,0 (123,5:116,5) 2892 12 3436 2483 

 2. N. Bystřice  9 5 0 4 39,0:33,0 (108,5:107,5) 2852 10 3343 2474 

 3. St. Jihlava  9 3 2 4 34,0:38,0 (107,0:109,0) 2913 8 3306 2399 

 4. Žirovnice  9 4 0 5 33,0:39,0 (104,0:112,0) 2794 8 3326 2471 

 5. Lok. Tábor B 10 3 2 5 30,5:49,5 (101,5:138,5) 2762 8 3285 2421 

 6. Dačice D 10 3 0 7 34,0:46,0 (111,5:128,5) 2657 6 3101 2471 

 7. N. Včelnice  9 1 2 6 26,5:45,5 (95,0:121,0) 2819 4 3308 2437 

 8. Častrov  10 2 0 8 26,0:54,0 (98,0:142,0) 2795 4 3307 2464 

 9. Chotoviny  10 2 0 8 23,5:56,5 (97,5:142,5) 2856 4 3277 2433 

 10. Třebíč B 9 1 0 8 23,0:49,0 (96,5:119,5) 2812 2 3234 2387 

 11. Kamenice F 9 1 0 8 17,5:54,5 (79,0:137,0) 2703 2 3170 2226 

 12. N. Město  10 1 0 9 26,0:54,0 (106,0:134,0) 2809 2 3230 2460 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 12 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 13. Jin.Hradec  9 0 1 8 16,0:56,0 (72,0:144,0) 2840 1 3211 2385 

 14. CHJK Jihlava  10 0 0 10 18,0:62,0 (91,0:149,0) 2754 0 3391 2370 

 

Tabulka podzim: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Lok. Č.B.  13 10 2 1 73,0:31,0 (180,0:132,0) 3058 22 6 1 0 4 1 1 

 2. Žirovnice  13 10 0 3 64,5:39,5 (177,0:135,0) 2915 20 6 0 0 4 0 3 

 3. N. Bystřice  13 8 1 4 62,0:42,0 (166,5:145,5) 2940 17 4 1 2 4 0 2 

 4. N. Včelnice  13 7 2 4 61,5:42,5 (160,0:152,0) 2706 16 6 0 1 1 2 3 

 5. Chotoviny  13 8 0 5 55,0:49,0 (160,5:151,5) 2791 16 6 0 0 2 0 5 

 6. Lok. Tábor B 13 6 2 5 49,5:54,5 (149,5:162,5) 2745 14 4 1 1 2 1 4 

 7. N. Město  13 5 1 7 50,0:54,0 (167,5:144,5) 2894 11 4 1 2 1 0 5 

 8. Častrov  13 5 1 7 46,0:58,0 (142,0:170,0) 2666 11 4 1 1 1 0 6 

 9. Kamenice F 13 5 1 7 42,5:61,5 (135,5:176,5) 2608 11 4 1 2 1 0 5 

 10. CHJK Jihlava  13 5 0 8 46,0:58,0 (154,0:158,0) 2891 10 5 0 1 0 0 7 

 11. St. Jihlava  13 4 2 7 46,0:58,0 (152,0:160,0) 2928 10 3 0 4 1 2 3 

 12. Jin.Hradec  13 4 1 8 45,0:59,0 (142,5:169,5) 2732 9 4 0 2 0 1 6 

 13. Třebíč B 13 4 0 9 43,0:61,0 (141,5:170,5) 2777 8 3 0 3 1 0 6 

 14. Dačice D 13 3 1 9 44,0:60,0 (155,5:156,5) 2705 7 3 1 3 0 0 6 

 

Tabulka jaro: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Dačice D 6 5 0 1 32,0:16,0 (77,0:67,0) 2773 10 2 0 0 3 0 1 

 2. Lok. Tábor B 6 4 1 1 27,5:20,5 (78,5:65,5) 3044 9 3 0 0 1 1 1 

 3. Jin.Hradec  6 4 0 2 22,0:26,0 (65,5:78,5) 2904 8 4 0 0 0 0 2 

 4. St. Jihlava  6 3 1 2 28,0:20,0 (78,0:66,0) 2770 7 1 1 1 2 0 1 

 5. Lok. Č.B.  6 3 1 2 25,0:23,0 (77,0:67,0) 2698 7 2 0 0 1 1 2 

 6. Třebíč B 6 3 0 3 26,5:21,5 (82,5:61,5) 3250 6 3 0 1 0 0 2 

 7. N. Bystřice  6 3 0 3 26,0:22,0 (69,0:75,0) 2895 6 2 0 1 1 0 2 

 8. Žirovnice  6 3 0 3 25,5:22,5 (74,0:70,0) 2764 6 3 0 1 0 0 2 

 9. Častrov  6 3 0 3 25,0:23,0 (72,5:71,5) 2837 6 2 0 1 1 0 2 

 10. N. Včelnice  6 3 0 3 23,0:25,0 (74,5:69,5) 2917 6 3 0 0 0 0 3 

 11. Kamenice F 6 2 0 4 22,0:26,0 (73,0:71,0) 2784 4 2 0 1 0 0 3 

 12. Chotoviny  6 2 0 4 19,5:28,5 (67,0:77,0) 2828 4 2 0 1 0 0 3 

 13. CHJK Jihlava  6 1 1 4 16,0:32,0 (59,5:84,5) 2483 3 1 1 1 0 0 3 

 14. N. Město  6 1 0 5 18,0:30,0 (60,0:84,0) 2615 2 1 0 1 0 0 4 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. KOŽICH Jakub Žirovnice  17,0 / 18 (94%) 55,5 / 72 (77%) 

 2. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 17,0 / 19 (89%) 55,0 / 76 (72%) 

 3. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  17,0 / 19 (89%) 52,5 / 76 (69%) 

 4. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  15,0 / 19 (79%) 51,0 / 76 (67%) 

 5. KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 14,0 / 18 (78%) 46,5 / 72 (65%) 

 6. VOLTR Martin Lok. Č.B.  14,0 / 19 (74%) 50,0 / 76 (66%) 

 7. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 14,0 / 19 (74%) 46,0 / 76 (61%) 

 8. VOTAVA Martin St. Jihlava  13,0 / 17 (76%) 43,0 / 68 (63%) 

 9. SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  13,0 / 18 (72%) 43,5 / 72 (60%) 

 10. NĚMEC Miroslav Častrov  13,0 / 19 (68%) 47,5 / 76 (63%) 

 11. KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 12,5 / 17 (74%) 46,5 / 68 (68%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 13 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 12. BARTOŇ Jan Chotoviny  12,5 / 18 (69%) 42,5 / 72 (59%) 

 13. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  12,0 / 16 (75%) 36,0 / 66 (55%) 

 14. CUKR Jan Jin.Hradec  12,0 / 18 (67%) 47,5 / 72 (66%) 

 15. KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  12,0 / 19 (63%) 46,0 / 76 (61%) 

 16. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  11,0 / 12 (92%) 35,5 / 48 (74%) 

 17. HEIN Zbyněk Chotoviny  11,0 / 17 (65%) 39,0 / 70 (56%) 

 18. PIVKO Tibor N. Včelnice  11,0 / 17 (65%) 38,0 / 68 (56%) 

 19. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  11,0 / 19 (58%) 47,0 / 76 (62%) 

 20. MIKO Michal N. Město  11,0 / 19 (58%) 42,0 / 76 (55%) 

 21. MYŠKA Martin Třebíč B 11,0 / 19 (58%) 41,5 / 76 (55%) 

 22. TOMAN Lukáš Třebíč B 10,5 / 18 (58%) 42,0 / 72 (58%) 

 23. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  10,5 / 18 (58%) 41,5 / 72 (58%) 

 24. NOVÁK Libor CHJK Jihlava  10,5 / 18 (58%) 36,0 / 72 (50%) 

 25. ČEKAL Lukáš Kamenice F 10,0 / 13 (77%) 34,5 / 52 (66%) 

 26. MÁTL Libor Jin.Hradec  10,0 / 15 (67%) 36,5 / 60 (61%) 

 27. VOTAVA Petr St. Jihlava  10,0 / 18 (56%) 41,5 / 74 (56%) 

 28. TYŠER Martin N. Včelnice  10,0 / 18 (56%) 40,5 / 74 (55%) 

 29. BERKA Miroslav St. Jihlava  10,0 / 18 (56%) 37,5 / 72 (52%) 

 30. NĚMEC David Častrov  10,0 / 18 (56%) 36,0 / 72 (50%) 

 31. KUBĚNA František N. Město  10,0 / 19 (53%) 42,5 / 76 (56%) 

 32. REBAN Jiří Lok. Č.B.  10,0 / 19 (53%) 41,0 / 76 (54%) 

 33. KOLÁŘ Jaroslav Častrov  10,0 / 19 (53%) 37,0 / 76 (49%) 

 34. CHVÁLA Michal Kamenice F 9,5 / 16 (59%) 39,0 / 67 (58%) 

 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  9,5 / 17 (56%) 30,0 / 68 (44%) 

 36. DOMIN Pavel N. Včelnice  9,0 / 13 (69%) 31,0 / 53 (58%) 

 37. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  9,0 / 15 (60%) 30,5 / 60 (51%) 

 38. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  9,0 / 15 (60%) 29,5 / 60 (49%) 

 39. TENKL Jaroslav Třebíč B 9,0 / 17 (53%) 35,0 / 68 (51%) 

 40. KOŽICH František Žirovnice  9,0 / 18 (50%) 39,0 / 74 (53%) 

 41. NĚMEC Petr Častrov  9,0 / 18 (50%) 39,0 / 75 (52%) 

 42. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  9,0 / 18 (50%) 37,5 / 72 (52%) 

 43. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 9,0 / 18 (50%) 34,0 / 72 (47%) 

 44. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 8,0 / 9 (89%) 25,5 / 36 (71%) 

 45. MAREK Tomáš N. Včelnice  8,0 / 13 (62%) 33,5 / 55 (61%) 

 46. VONDRÁŠEK Tomáš N. Včelnice  8,0 / 13 (62%) 26,0 / 53 (49%) 

 47. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  8,0 / 16 (50%) 32,5 / 64 (51%) 

 48. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava  8,0 / 18 (44%) 37,0 / 72 (51%) 

 49. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 8,0 / 18 (44%) 36,5 / 73 (50%) 

 50. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 8,0 / 18 (44%) 33,5 / 73 (46%) 

 51. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 8,0 / 19 (42%) 40,5 / 76 (53%) 

 52. VOTRUBA Michal Častrov  8,0 / 19 (42%) 35,0 / 76 (46%) 

 53. REBAN Tomáš Lok. Č.B.  8,0 / 19 (42%) 33,0 / 76 (43%) 

 54. HRSTKA Libor Chotoviny  7,0 / 10 (70%) 27,5 / 40 (69%) 

 55. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 7,0 / 12 (58%) 29,0 / 48 (60%) 

 56. VRECKO Martin N. Bystřice  7,0 / 13 (54%) 29,0 / 56 (52%) 

 57. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  7,0 / 13 (54%) 24,5 / 52 (47%) 

 58. LOUČKA Jiří N. Město  7,0 / 15 (47%) 25,5 / 60 (43%) 

 59. BERVIDA Luboš Chotoviny  7,0 / 16 (44%) 27,5 / 66 (42%) 

 60. UHLÍŘ Karel Třebíč B 7,0 / 16 (44%) 25,0 / 64 (39%) 

 61. MARKOVÁ Pavlína Dačice D 7,0 / 18 (39%) 37,0 / 72 (51%) 

 62. SOLAŘ Patrik Žirovnice  6,5 / 17 (38%) 32,5 / 69 (47%) 

 63. ČEKAL Miroslav Žirovnice  6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 

 64. NOVÁČEK Libor Třebíč B 6,0 / 12 (50%) 23,0 / 51 (45%) 

 65. KŘEMEN Petr Chotoviny  6,0 / 16 (38%) 31,5 / 66 (48%) 

 66. ŠKODA Pavel N. Město  6,0 / 17 (35%) 35,0 / 69 (51%) 

 67. FOŘTER Jan Chotoviny  6,0 / 17 (35%) 30,5 / 71 (43%) 

 68. TOPINKA Zdeněk N. Město  6,0 / 17 (35%) 30,0 / 68 (44%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 14 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 69. BUREŠ Jan Žirovnice  5,5 / 15 (37%) 27,5 / 60 (46%) 

 70. LOSKOT Karel N. Bystřice  5,0 / 10 (50%) 19,0 / 40 (48%) 

 71. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  5,0 / 13 (38%) 26,0 / 54 (48%) 

 72. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  5,0 / 14 (36%) 23,0 / 58 (40%) 

 73. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  5,0 / 14 (36%) 22,0 / 56 (39%) 

 74. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor B 5,0 / 14 (36%) 22,0 / 59 (37%) 

 75. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  5,0 / 14 (36%) 20,0 / 62 (32%) 

 76. PIVKO Kamil N. Včelnice  5,0 / 16 (31%) 29,5 / 64 (46%) 

 77. TESAŘ Tomáš Kamenice F 5,0 / 18 (28%) 27,0 / 72 (38%) 

 78. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 18 (61%) 

 79. BUĎOVÁ Tereza N. Město  4,0 / 7 (57%) 16,0 / 28 (57%) 

 80. PÝCHA Martin N. Bystřice  4,0 / 8 (50%) 18,5 / 39 (47%) 

 81. VACKO Miroslav Chotoviny  4,0 / 14 (29%) 23,0 / 58 (40%) 

 82. NOVÁK Martin Jin.Hradec  4,0 / 14 (29%) 18,0 / 60 (30%) 

 83. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  4,0 / 15 (27%) 23,5 / 62 (38%) 

 84. WANIA Leoš CHJK Jihlava  4,0 / 15 (27%) 22,5 / 61 (37%) 

 85. HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  4,0 / 15 (27%) 18,5 / 62 (30%) 

 86. KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 

 87. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava  3,0 / 8 (38%) 12,5 / 34 (37%) 

 88. KOPEČNÁ Michaela Dačice D 3,0 / 9 (33%) 14,0 / 42 (33%) 

 89. PODHRADSKÝ Milan Kamenice F 3,0 / 12 (25%) 12,0 / 49 (24%) 

 90. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor B 3,0 / 13 (23%) 15,5 / 56 (28%) 

 91. KLIMEK Petr Lok. Tábor B 2,5 / 15 (17%) 25,5 / 62 (41%) 

 92. HORÁK Lubomír Třebíč B 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 93. POSPÍCHAL Tomáš Dačice D 2,0 / 3 (67%) 6,5 / 14 (46%) 

 94. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 

 95. CHÁB Jiří CHJK Jihlava  2,0 / 7 (29%) 9,0 / 28 (32%) 

 96. MAREK Martin Častrov  2,0 / 7 (29%) 7,0 / 30 (23%) 

 97. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava  2,0 / 10 (20%) 14,5 / 40 (36%) 

 98. VLACH Jiří CHJK Jihlava  1,5 / 10 (15%) 15,5 / 44 (35%) 

 99. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  1,0 / 1 (100%) 5,0 / 6 (83%) 

 100. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 4 (100%) 

 101. RODEK Dušan Dačice D 1,0 / 1 (100%) 3,5 / 4 (88%) 

 102. SOCHOVÁ Mirka Kamenice F 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 103. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 104. FOŘTEL Milan Lok. Tábor B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 

 105. FILIP Miloš Chotoviny  1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 

 106. AUJEZDSKÝ Daniel Lok. Tábor B 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 

 107. LENZ Milan Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 11 (27%) 

 108. KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  1,0 / 2 (50%) 2,5 / 8 (31%) 

 109. CAHA František Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 

 110. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 4 (25%) 7,0 / 17 (41%) 

 111. VOTÁPEK Miroslav Kamenice F 1,0 / 4 (25%) 4,5 / 16 (28%) 

 112. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 1,0 / 6 (17%) 8,0 / 30 (27%) 

 113. PELÍŠEK Jiří Kamenice F 1,0 / 6 (17%) 5,0 / 25 (20%) 

 114. HAVLÍČEK Jiří Častrov  1,0 / 11 (9%) 13,0 / 46 (28%) 

 115. OPL Jaroslav Jin.Hradec  1,0 / 14 (7%) 14,5 / 57 (25%) 

 116. MATOUŠ Jiří Dačice D 1,0 / 15 (7%) 19,0 / 62 (31%) 

 117. TOMAN Zdeněk Třebíč B 0,0 / 0 --- 0,5 / 2 (25%) 

 118. JIRSA Marek Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 119. NĚMEC Ladislav Častrov  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 120. BĚHOUN Marek N. Bystřice  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 121. NOVÁKOVÁ Zdenka Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 3,0 / 6 (50%) 

 122. KASÁČEK Jaroslav Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 123. KOŘÍNEK Pavel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 124. LACINÁ Dana N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 125. ZEDNÍK Jan Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

 126. OTRADOVEC Petr Chotoviny  0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 

 127. ŠEBEK Josef N. Město  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 128. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 129. PALUSKA Aleš St. Jihlava  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 130. VÍTEK Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 131. NEUGEBAUER Stanislav N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 132. ZEDNÍK Pavel Kamenice F 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 133. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 7 (0%) 

 134. OPL Lukáš Jin.Hradec  0,0 / 2 (0%) 4,5 / 9 (50%) 

 135. KOHOUT Pavel Třebíč B 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 

 136. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 137. STLOUKAL Miloš N. Město  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Tj Třebíč, 1-4 3308 2229 1079 32,5 (551,4) 

 2. Nová Bystřice, 1-4 3198 2151 1047 32,4 (533,1) 

 3. Loko. Tábor, 1-4 3180 2142 1038 34,3 (530,0) 

 4. Centropen Dačice, 1-4 3151 2132 1018 36,6 (525,1) 

 5. Žirovnice, 1-4 3084 2101 983 37,8 (514,1) 

 6. Loko. Č. Budějovice, 1-4 3011 2073 938 43,9 (501,8) 

 7. Nové Město, 1-2 2573 1760 813 28,1 (428,8) 

 8. Nová Včelnice, 1-2 2572 1760 812 29,4 (428,7) 

 9. Cháb, 1-2 2549 1736 813 31,4 (424,8) 

 10. Kamenice N/l, 1-2 2521 1728 793 33,8 (420,2) 

 11. Častrov, 1-2 2491 1705 786 29,4 (415,2) 

 12. Sokol Chotoviny, 1-2 2490 1716 774 33,7 (415,0) 

 13. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2474 1710 764 31,5 (412,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice D 3309 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 640 10. kolo 

Dačice D 3288 1. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 595 1. kolo 

Lok. Č.B.  3264 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 589 8. kolo 

Častrov  3261 1. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  583 6. kolo 

St. Jihlava  3245 6. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 581 1. kolo 

Dačice D 3239 10. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 579 3. kolo 

Dačice D 3221 6. kolo MARKOVÁ Pavlína Dačice D 577 4. kolo 

Dačice D 3193 4. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  576 4. kolo 

Chotoviny  3190 3. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 575 3. kolo 

N. Bystřice  3186 8. kolo KOLÁŘ Jaroslav Častrov  574 1. kolo 

Častrov, 1-2 

Častrov  2581 8. kolo NĚMEC Petr Častrov  472 8. kolo 

Dačice D 2576 14. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 463 10. kolo 

Třebíč B 2558 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 461 14. kolo 

N. Bystřice  2555 6. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  460 18. kolo 

Častrov  2550 18. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 452 8. kolo 

Častrov  2545 14. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice  452 6. kolo 

Častrov  2520 2. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  451 6. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 16 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Častrov  2516 13. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 8. kolo 

Častrov  2497 10. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  451 10. kolo 

Lok. Č.B.  2483 2. kolo NĚMEC David Častrov  449 8. kolo 

Cháb, 1-2 

Lok. Č.B.  2668 14. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  484 7. kolo 

St. Jihlava  2655 9. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 479 19. kolo 

CHJK Jihlava  2647 14. kolo LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  476 9. kolo 

Žirovnice  2642 8. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  474 8. kolo 

CHJK Jihlava  2641 16. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  473 8. kolo 

St. Jihlava  2631 3. kolo BERKA Miroslav St. Jihlava  473 9. kolo 

CHJK Jihlava  2628 11. kolo WANIA Leoš CHJK Jihlava  471 11. kolo 

CHJK Jihlava  2606 2. kolo KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  469 14. kolo 

Lok. Č.B.  2606 7. kolo VOTAVA Martin St. Jihlava  468 7. kolo 

St. Jihlava  2605 17. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  467 2. kolo 

Kamenice N/l, 1-2 

Kamenice F 2648 5. kolo ČEKAL Lukáš Kamenice F 501 5. kolo 

Chotoviny  2645 7. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 496 19. kolo 

Lok. Č.B.  2608 19. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  488 7. kolo 

Kamenice F 2604 15. kolo NĚMEC David Častrov  487 3. kolo 

Kamenice F 2603 12. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  486 19. kolo 

Kamenice F 2590 8. kolo RYCHTAŘÍK Adam Kamenice F 473 15. kolo 

St. Jihlava  2585 8. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  466 7. kolo 

Kamenice F 2567 1. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice F 465 17. kolo 

Třebíč B 2555 12. kolo ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice F 464 1. kolo 

Dačice D 2549 5. kolo TENKL Jaroslav Třebíč B 463 12. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  3174 10. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  578 15. kolo 

Lok. Č.B.  3162 12. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  577 12. kolo 

Lok. Č.B.  3151 6. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  572 10. kolo 

Lok. Č.B.  3142 3. kolo ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  571 3. kolo 

Lok. Č.B.  3116 1. kolo POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 566 17. kolo 

Lok. Č.B.  3113 17. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  564 15. kolo 

Lok. Č.B.  3113 15. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  564 12. kolo 

Lok. Č.B.  3090 5. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  561 17. kolo 

Dačice D 3082 17. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  560 3. kolo 

N. Město  3067 3. kolo VOLTR Martin Lok. Č.B.  559 6. kolo 

Loko. Tábor, 1-4 

Lok. Tábor B 3334 9. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 612 14. kolo 

Lok. Tábor B 3317 18. kolo ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 609 9. kolo 

Lok. Tábor B 3265 16. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 599 16. kolo 

Lok. Tábor B 3251 14. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 4. kolo 

Lok. Tábor B 3239 4. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 589 13. kolo 

Lok. Tábor B 3237 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 586 18. kolo 

Třebíč B 3234 6. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 585 6. kolo 

Lok. Č.B.  3233 13. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 582 4. kolo 

Lok. Tábor B 3224 2. kolo KAŠPAR Miroslav Lok. Tábor B 582 9. kolo 

N. Včelnice  3217 16. kolo KLIMEK Petr Lok. Tábor B 581 18. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice  3307 11. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  607 7. kolo 

Častrov  3307 19. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  601 15. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 17 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

N. Bystřice  3292 15. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  601 1. kolo 

N. Bystřice  3286 17. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  596 13. kolo 

N. Bystřice  3282 5. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  590 1. kolo 

Lok. Č.B.  3264 9. kolo VOTRUBA Michal Častrov  587 19. kolo 

N. Bystřice  3247 9. kolo VRECKO Martin N. Bystřice  585 17. kolo 

Chotoviny  3231 13. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  582 9. kolo 

N. Bystřice  3214 7. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  581 5. kolo 

Třebíč B 3212 15. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  581 13. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Včelnice  2747 15. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  519 15. kolo 

N. Včelnice  2734 11. kolo BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice  490 12. kolo 

N. Včelnice  2716 17. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice  488 17. kolo 

N. Včelnice  2696 7. kolo MAREK Tomáš N. Včelnice  484 7. kolo 

N. Včelnice  2686 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  482 3. kolo 

N. Včelnice  2665 9. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  481 11. kolo 

N. Včelnice  2664 12. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  477 7. kolo 

N. Včelnice  2659 19. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  476 15. kolo 

Třebíč B 2636 1. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  471 15. kolo 

Žirovnice  2626 15. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 5. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město  2705 1. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice  470 6. kolo 

N. Město  2653 2. kolo MIKO Michal N. Město  467 8. kolo 

N. Město  2635 16. kolo DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava  463 12. kolo 

Chotoviny  2633 1. kolo KUBĚNA František N. Město  463 2. kolo 

N. Město  2623 8. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město  463 10. kolo 

St. Jihlava  2622 18. kolo LOUČKA Jiří N. Město  462 16. kolo 

N. Město  2617 6. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  462 12. kolo 

Žirovnice  2612 10. kolo KUBĚNA František N. Město  462 1. kolo 

N. Město  2609 18. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město  461 8. kolo 

N. Město  2608 12. kolo MIKO Michal N. Město  461 6. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec  2656 19. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  513 19. kolo 

Jin.Hradec  2618 17. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice D 507 9. kolo 

Jin.Hradec  2602 9. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  499 15. kolo 

Jin.Hradec  2590 14. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  498 17. kolo 

Jin.Hradec  2583 3. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  482 13. kolo 

N. Bystřice  2582 14. kolo NĚMEC Miroslav Častrov  481 7. kolo 

Lok. Tábor B 2535 5. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  479 14. kolo 

Častrov  2521 7. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  479 17. kolo 

Jin.Hradec  2518 13. kolo SLOVÁK Jiří Jin.Hradec  475 11. kolo 

N. Včelnice  2517 13. kolo CUKR Jan Jin.Hradec  464 14. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny  2639 4. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  480 8. kolo 

Chotoviny  2615 8. kolo MÁTL Libor Jin.Hradec  478 2. kolo 

Chotoviny  2554 2. kolo HEIN Zbyněk Chotoviny  471 4. kolo 

Chotoviny  2552 18. kolo NĚMEC Petr Častrov  466 12. kolo 

Chotoviny  2550 12. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny  461 2. kolo 

Častrov  2542 12. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice D 451 16. kolo 

Dačice D 2538 16. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  451 6. kolo 

Chotoviny  2537 10. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  451 12. kolo 

Lok. Č.B.  2529 18. kolo BARTOŇ Jan Chotoviny  450 18. kolo 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky


 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 18 

Aktuální výsledky najdete na http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky 

Chotoviny  2515 6. kolo HRSTKA Libor Chotoviny  449 18. kolo 

Tj Třebíč, 1-4 

Lok. Č.B.  3436 11. kolo KAMIŠ Zdeněk Lok. Č.B.  605 11. kolo 

Třebíč B 3411 16. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 604 14. kolo 

Třebíč B 3407 14. kolo MYŠKA Martin Třebíč B 601 7. kolo 

Třebíč B 3405 7. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava  600 7. kolo 

CHJK Jihlava  3391 7. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 592 16. kolo 

Třebíč B 3379 17. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 591 19. kolo 

Třebíč B 3359 11. kolo LENZ Milan Třebíč B 589 11. kolo 

N. Bystřice  3343 2. kolo TOMAN Lukáš Třebíč B 587 9. kolo 

Třebíč B 3335 13. kolo VOTAVA Petr St. Jihlava  585 13. kolo 

Žirovnice  3326 5. kolo TENKL Jaroslav Třebíč B 585 17. kolo 

Žirovnice, 1-4 

Žirovnice  3241 19. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  607 14. kolo 

Žirovnice  3237 18. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  599 19. kolo 

Žirovnice  3223 7. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  588 18. kolo 

Žirovnice  3218 9. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  582 7. kolo 

Žirovnice  3180 11. kolo KOŽICH Jakub Žirovnice  579 2. kolo 

Třebíč B 3179 18. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  576 11. kolo 

Žirovnice  3160 13. kolo KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  571 16. kolo 

Žirovnice  3152 16. kolo KUČERA Vladimír, ing. Lok. Tábor B 567 7. kolo 

N. Bystřice  3150 16. kolo HAVLÍČEK Jan N. Bystřice  566 16. kolo 

Žirovnice  3142 2. kolo KOŽICH František Žirovnice  565 9. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 9x 

 7 : 1 20x 

 6 : 2 36x 

 5 : 3 24x 

 4 : 4 9x 

 3 : 5 7x 

 2 : 6 20x 

 1 : 7 2x 

 6,5 : 1,5 1x 

 5,5 : 2,5 3x 

 2,5 : 5,5 1x 

 1,5 : 6,5 1x 

 

 

 

mailto:petr.kejval@gmail.com
http://kkzirovnice.aspone.cz/Menu/Vysledky

